Principales indicadores financieros

Solvencia
Liquidez
Apalancamiento
ROE acumulado
ROA acumulado

Margen financiero por
intermediacién/ingresos
totales de la operacion

Gastos de
administracion/ingresos
totales de la operacion

Resultado de la
operacion/ingresos totales de
la operacion

Resultado neto/ingresos
totales de la operacién

1.25

1.18

3.92
-8.25%
-2.54%

112.16%

134.02%

-34.02%

-18.02%

1.22

1.15

4.29
-5.31%
-1.12%

111.98%

149.79%

-49.79%

-49.70%

1.23

1.16

4.09
-5.36%
-1.07%

109.73%

120.46%

-20.46%

-20.43%

1.19

1.13

5.23
-7.66%
-1.46%

109.87%

119.05%

-19.05%

-18.85%

1.21
1.16
4.82
-13.26%
-2.44%

108.43%

119.97%

-19.97%

-22.59%




